
  

ZARZĄDZENIE NR 327 /2024 

BURMISTRZA BYTOWA 
z  dnia 31 grudnia 2024 roku 

 
w sprawie rozstrzygnięcia konkursu ofert na realizację zadań z zakresu zdrowia 

publicznego w zakresie: Realizacja gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii – w zakresie uzależnienia od 

alkoholu, uzależnień behawioralnych i przemocy. Realizacja gminnego programu 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania 

narkomanii – w zakresie narkomanii. 

 

Na podstawie art. 14 ust. 1 w związku z art. 13 pkt. 3 i art. 15 ustawy z dnia  

11 września 2015 r. o zdrowiu publicznym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1670 z późn. zm.) oraz 

regulaminu pracy komisji konkursowej do spraw opiniowania ofert złożonych w otwartym 

konkursie ofert na realizację zadań z zakresu zdrowia publicznego określonego  

w Zarządzeniu Nr 283/2024 Burmistrza Bytowa z dnia 2 grudnia 2024 roku  

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań  

z zakresu zdrowia publicznego w zakresie:  

 

- Realizacja gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych  

   oraz przeciwdziałania narkomanii – w zakresie uzależnienia od alkoholu, uzależnień 

   behawioralnych i przemocy.  

- Realizacja gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych  

  oraz przeciwdziałania narkomanii – w zakresie narkomanii. 

 

§ 2. Ogłasza się wyniki otwartego konkursu ofert zgodnie z załącznikiem  

do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Wydziału Spraw  

Obywatelskich i Społecznych Urzędu Miejskiego w Bytowie. 

 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

       BURMISTRZ BYTOWA 

       Ireneusz Gospodarek 

 

 

 

 

          

 



  

 
 

                                                    Załącznik do Zarządzenia Nr 327 /2024                                                                    

                                          Burmistrza Bytowa z dnia 31 grudnia 2024 

r. 

 

          

          BURMISTRZ BYTOWA 

          Ireneusz Gospodarek 

ZADANIE Z ZAKRESU: 

Realizacja gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych  

oraz przeciwdziałania narkomanii – w zakresie uzależnienia od alkoholu, uzależnień behawioralnych  

i przemocy. 

Lp. Nazwa  Nazwa projektu 
Przyznana 

kwota w złotych  

1. 
Fundacja Rozwoju Lokalnego "PARASOL"  

77-100 Bytów ul. Zamkowa 2 
Zdrowienie rodzin uwikłanych w chorobę 

alkoholową - edukacja, rozwój, integracja 23.000,00 

2. 
Fundacja Rozwoju Lokalnego "PARASOL"  

77-100 Bytów ul. Zamkowa 2 
Święto Rodziny 34.000,00 

3. 
Stowarzyszenie na Rzecz Osób 

Uzależnionych i Umierających "OSIEM"  

w Żukówku 16 

Organizowanie dodatkowych zajęć terapeutycznych, 

 dla osób z terenu gminy, uzależnionych od alkoholu, 

które ukończyły terapię podstawową. Podniesienie na 

wyższy poziom świadczonych usług poprzez superwizję. 
 
 

14.800,00 

4. 

 

Stowarzyszenie na Rzecz Osób 

Uzależnionych i Umierających "OSIEM" 

 w Żukówku 16 
 

Spotkania rodzin 2.880,00 

5. 

Fundacja JP II 

77-100 Mądrzechowo  

ul. Biskupa Jana Bernarda Szlagi 1 

 

Rodzina jest jak drzewo - festyn rodzinny  

z zajęciami profilaktycznymi. 

 

6.500,00 

6. 
Fundacja Centrum Działań Profilaktycznych 

ul. Kościuszki 39a, 32-020 Wieliczka 

 

Rekomendowany Program Profilaktyczny 

Debata i Trening Redukcji Stresu  

32.000,00 

7. 

Fundacja JP II 

77-100 Mądrzechowo  

ul. Biskupa Jana Bernarda Szlagi 1 
 

 

Organizacja wypoczynku dla dzieci i 

młodzieży z miejscowości Mądrzechowo i 

Ząbinowice „ Biwak z Bogiem (i) mym 

przyjacielem. 

 

00,00 

8. 
Fundacja Centrum Działań Profilaktycznych 

ul. Kościuszki 39a, 32-020 Wieliczka 

 

Cukierki  

( odrzucono) 
00,00 

 

 

1 oferta 
 
 

Ogółem  

ZADANIE Z ZAKRESU: 

Realizacja gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych  

oraz przeciwdziałania narkomanii – w zakresie narkomanii. 

1. 

Stowarzyszenie  

CZTERY PORY ŻYCIA 

77-100 Rzepnica ul. Różana 14 

Cztery pory życia 

( odrzucono) 
 

00,00 

 

 

1 oferta 
 
 

Ogółem 00,00 


